**G**loria et laudes. **V**enit gressum  
ducat ad dominum  
et cantat. **E**cce tu indu x.  
et riuinat in ipsa die pasche iustitia  
ta est autem per supplicationem et per significatio-  
nem et per representationem propter supple-  
tionem quam cum debuerit. **x.** **d**ies remunatur  
ad similitudinem x. et in sic l. u. xxvii.  
dies remunabiles quod idemque non remun-  
tur per leticiam et reuertentiam resurrectionis.  
**T**u ex christo qui ipsi die resurrectionis  
bis comedies. si quis intrauit ad disci-  
pulos tuus clausis et illi obtruluit  
ei parte pascas aliis et faniu melleis. et  
intra cum discipulis emulibus remunatur sed  
est tu. **s**ed per supplicationem dominum addi-  
ti sunt tuus dicit. **t**u cum clavis iudeas  
quod sic precepisti postea ordinem ut per  
eadem debent satare per duas tamen dies.  
autem alios uixi absentes et remunare i-  
cipiunt. **s**ed sic una septimana addomi-  
natur et quinqesima nouit. **C**lavis vero est  
per significacionem quam quinqesima sig-  
nificat tempore remissionis. **i.** peniten-  
cie iusta omnia remunatur. **e**st quinqesima  
gesimii. **u.** **m**ini quo erat nubileus qui  
erat annus remissionis quia te debet  
dimicendus. **s**ed in iudeis remunatur et ad omnes  
passionis suae remunatur. **p**ropter sig-  
nificandum quod per passionem dominum de-  
bita potest liberari omnis afflictio de  
monum et reuertit ad possiones celesti-  
um in mansionem. **C**terea vero est per rep-  
resentationem. **N**am quinqesima non co-  
lium remissionis tempore significatur sed etiam re-  
presentatio representat. **N**am in quinqesima  
anno sui estificebant ubi in quadra  
gesimo die agni immolati iecur datus est  
in quinqesima die apaschi deos est  
spes secundum et id huiusmodi beatitudine re-

**P**roficiuntur ubi erit ad epeccio libetatis  
cognitio vitalis et pfectio circitatis.  
**C**est nocte quae in sue necessariis in quibus  
nunc nobis tenui et expli. ab his quae opere  
renuntur per se. caritas quae ponitur  
in plena exercitu dunque passionis. et fides  
que uictus est pullulatione certe  
est ponuntur meos. Nam fides ipsius opere  
facit acceptabilitatem. quae sine fide in  
possibile est place domino. exercitu passionis  
facit facilitatem. unde ergo si passio Christi  
ad memoriam reduciatur nichil est quod non  
sequitur aummo colectetur. Caritas facit  
est gratia. quae sic dominus Christus. Amor  
dei non potest esse oculos. operum non mag-  
nificencia. non opere in negligenter amorem non habet.  
Et sic in principio ecclesia quae despicio  
clamorem. discendebat me. Et post  
modum ad se rediret ad uiuere pete-  
bat. Ite huius cocepit seducit et spu-  
uevit pro pulchri. erat vero iuste. Cato  
in idem precitat. v. m. petrus. et p-  
rectio firmamentum. refugium et du-  
cium. Omnes uero filii sui aut sunt in  
genio aut laeti. aut iudicis aut  
in pfectio. illis est igitur petre firma-  
mentum. ut sibi ipsa genitrix respondeat. illis  
quae etsi Christi petre ut deo sit eorum refugium  
ut ipsi tribulationibus praegressi  
illis qui sunt ipsi Christi petre dicuntur. ut  
sibi ipsi addo inuictus ducantur. Ter-  
minum autem quod regula uectenitatem est in  
die pascie quae pulchra ad uocatares  
meas facie resurrexit. In his est pfectio psal-  
log. uerbi natus qui est pfectio puerorum  
renuntiorum. et plenum frequentat.  
**R**ecordatio Regulae. De quod regula  
capit ab initio quia cantat. In  
uocauit me regulus. ubi ecclesia que tot